ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /С. N. tЙ,t N9 /0оr
г.Приморко-Ахтарк

О внесенпц rrзшенеппй в постановJIенпе адмпнпстрацпп
мунпцппаJrьного образования Прпморско-Ахтарский район

от 10 поября 2020 года N9 1475 <<Об утвержденип схем размещенпя
нестацпонарных объеrстов по оказашпю успуг обществешного питапtlя п

пjтптч-лтлпп

на террптOрпtl рпморско-Ахтарскrrй раfi ош
на 2021 гор>

В связи с впесением новых мест ди размещения нестациошарных
объеrсгов

Приморско-Ахтарский рйон п о с т а н о в л я е т:
1 . Внести в посташовJIение администрации муниципального образования

Приморско-Ахтарсrcrй район от l0 ноября 2020 года Ns 1475 <<Об угверждении
схем размещения ЕестаIшонаркых объектов по оказанию усlтуг обществепноrо
питавшI и
терриюрии

нестаIшонарЕьпt объекгов быювого обсrцокивания IIасеJIения на
образования Приморско-Ахтарский район на

питшIия и

2021 гор сдед/юцше изменения:
l) раздел <<Приморско-Ахтарское юродское поселение) приложения Nч l

<<Схема (текстовая часть) размещения Еестационарных объекгов по оказанию
объекгов бытовогоуслуг

насепения на территории
Приморско-Ахтароий район на 202l год> изJIожить в цовой редакции
(Приложение Nч l).

2) лист Nч l <<г. Приморско-Ахтарск) пршIожения Ns 2 <Схема
(rрафическая часть) размещения нестаIц{онарных бъеrсов по оказанию усJIуг
общественнок) п!rтания и нестаццонарншх объекгов бытовою обсrцпкивания

Еа территории муниципаJIьною образования Приморско-Ахтарсюrй
район на 2021 года изложить в новой редакции (Приложение Nч 2);

2. Отдеrry информатизации и свrIзи (Сергеев) размесмть насюящее
постдIовJIение в сети (ИнтернетD на официальном сайге ад\{инистраIц{и

lпii ://www.
рйон

t-

3. Огделу по к}аимодействшо с общественными организациями и СМИ,
ПРеСС-СлУжба (Сляднев) официаJIьно опубликовать настоящее постановJIение в
ПеРИОД{ЧеСКОМ ПеЧаТНОм издании общественно-политическоЙ гtrlете
Приморско-Ахтарского района Краснодарского края <<Приазовье>>.

4. Контроль за выполнением настоящего постановJIения возложить на
ЗаJ\,IеСТИТеJIя глаВы муниципЕшьного образования Приморско-АхтарскиЙ раЙон,
начаJIьника упрtлвJIения экономики и инвестиrшй Е.А. Локотченко.

5. Настоящее постановление вступает в сI.шу после еrc официаJIьнопо
опубликования.

Глава муниципаJIьного образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Боlцаренко

lD

:Ёсll
:
А

!Ёо

ЁЕ

Ёgýý
lý
аЕ

ЕеЕо

ýЁЕ

ЕЕаý'iё
;в
ЕрР

Ёва
БЕ

с

о
о
сь с!нýЕ

ЁзЁао
ь

o-1
ЕЕа
&..€ н
Е Е еý.,r!9o|n
=зЕуа.Ф а.ао-Е!a
ЕвЁз

а"Еg

о9

ig ýё.9 Бе

5L
(\l
оol
с

о,Еса
,Е
ýl9а
al
tr
l,(

А,9ео
Е
а
El
Е
al
Еооса
\оо
ео
д
бl

ь
Е

а
р
аа
a)F
бl

El

аl.ý
ёLо
,D
Еlr
a)
Ф
EI
toо
ь
CJ

о

Ф
Ё,6чо
о
Ео
!о
дroо
х
д
а
бl

о
Е
сl.
с)
Q)

Е

a)

о
=i)бlа
лl.ос
Е
Glдоlil)ч
6)lr

ý
\

2

ý

о
)ý
Glа

но

Kl

ёý g&ЕЗ
ЕЕн9^Ё
Fдfr
ýý Е
ё ýF,l to !i

аý Е
ýо Е
о. -. Е+trнЁ9adк

в"
я

ýlано

=кKl

с)

о
tr
Фо
clноо
tr

Е
Ен
ц
Е<
о
tr

Ёv

2
-l-il
ý

ý
"-l
но

о,ý
ýlа
Б!
чоа6нх
Iоч

(.)rо
а

Ef
Gtо.
lr,о

к
ýl
о
ý
он
Фо
clноо
Е!
й

*
р
*rц
х
о
Ё.

Ё

пн
!LJы
-JБ]ых
ll

Ф

г-

\о

t

"lE!I
ЕgGtlФl()l

о

ЕЕ вЕ

ЁflЁЁ

э

о
0)

х
оto
G'а
оя

Вдянdс.!Б+о.+оо

ýЕýе

оо trrrЕ_бiEarO

ЕЕЁ.oOjЕ -.i cnо

9
о.6 crl
вБR
týЕ

бса
о

о

цоноо

оо trrrrtr-c\i
ЕýЕЕsзoO_iЕ _.i соо

оо trчr
Е_бlEalO

ЕЕЁоо_;Е_.:ио

лО,R
ЕБR
Ёсчс'i
рзq8;аtr; g

Ённýg

gЬ
Еоýlb
f;l о
хЕt' €.

ЁFýl>a8оgнло\-, €F ý аýЁ-
а

riо
lЁц

ЕЕньд ýБ8Е
"Ё Е

о

ч
оо

о
$

ь
ьо

о
оtq

clц Klк G'к clк Klк

уоо
ь(

ЕЁ ýlкlЧ

Fý
ёЕ

ЕЁ clýlчHEr
Еянб
оЕ

Е! Ktс' lz

ýЕ
ёЕ ЁЁЕ

l:l
E:I

ЁЁъЁЁЕЁ

ýgвýý

ЁаýЁЁ

"lg1

ý н'а, Е
ё в; Е ý

аý iEý
ý*Е,?
,.:

Еоi] y
ýй В gчн,ý
&эýЕ
Ё ЕЕ $
ý. в" ý

ЕIi

у

Ёg*хцо<ýЕ
l !*! ýiо хю
Е g.Е
gЁY
,gЁЕч ьý(
r{

бl са !+ \n

ь:
ЁýýяdЁ
кR

Ht:О-

Fýý?|гl 2

кý

ь:
Ёýч
е\Ё
кк

: в-
Ч_оl
ЁsREiBяёоd
ý_.:N

: g-

ЕýЕý _.i со
1_1 6

<.l 9
HHC'l

ЕýЕ
Ечк

о9
Ч=С'l
Ёвк

Вý:

о9
Ч_С'{

Еýý
Ечк

!rо
lЁц

ЕЕЕьф Ф
БьЕ>9tr'fio

о

r{оts! Е(

ЕЕЕьФ ýliннdоý

"Ё Е
о

ý еЕЕЕ- Е ý аýвЕ-ý аýЕЕ- ý

о
о
с{

о
N

Г-
Гý
Г-Г-

о\tо
о\
с7)

sN
-f,
с{

\о

ъ

Klк
Glк Glк

Glк
ý'к

.ý
Екý
gЕЕ

tr9

с)
Gl -eitЁvх

ЕЕЕЕн8
йв ЕЕа

Е! сЁ
к' ýd

Fý5Е

цсlкrg

FЕ
ёЕ

цGlсlg

FЕ
бЕ

к
к
иЕо
ф
Kl

Ндончб
F Кдоо Фiý
Еа8

ЁдЕ
ячý
ч €.*
яý

ý1оr
Ktнх

aоноао
а
ri

лlч.l

Ё?gЁdч\о ч.sо
ЯfiыАL
]я9е

ЁЁЁвЁд

ЕЕýýЁ
дýя tr ЁЁЕЁаЁЁ ЁЁЁЁЁЁ

\о Г\ ф о\ о

cl
фо
х
н
ýt
ч

]li

^

х,,\
'\

о)ý6ý
,ý
Еоо
ýlнх
Iоtiодо
Е
а
li

Е!

Glао
n)
Klа\оо
2о
дЁ
ýl

ь

)ý

но
Ф
Ф

ý
ýl

Ео
очо
Ел

,l)
tr
El
ýlа
ь
дао,а,
о

tЁ
Ён
Ф
с)
Glr
о
]..очо
9

ýý
ЕЕоу

нбцý'ro Elо9.
,ý Е!
ýь5dоч
пts
gа
О;.цч

о9

ýЕý

ЕЕЕ

ýЕ Е

ЕЁЁýrб Е

tlаlo
Еk
о
Б
ц

GlSaахЕ' cl

вý

ýЕlr Gla)чн

о
Ёьъq'

ч
Ф
о.оto
Gl

{t{
ltol

(Ё

к

tr

G!

цФ
G)о-
с)

цi

-l*азА
o-F Е Jь9 = *
Е * Е,ý ýtr=о*rý
хёк,iЁ
5gЕЁ.а
ЕЕ8ýЕ

Е Е Ё ý; Ё
8 ЕгЕýЕý ЕёЁЕЁ
Е ý Е5ёЕ

Ёroё
а,о*5l ьýfil Ё ý,Е

,l Ё\ Ь =

El ЕЁ = ý Е
Ql з9 п с я

ц ý: } i Ён 1=а 9,.i
яl ЁЁ Ё з эя ii Е Е ;,li Е g э.

о оФо

ф

Ех= lЁý6.1
а Ё,ЁýiN Е E,=ýl

i Ё*Ёl=
ЭdэЕс Z9 9; ;a _l F

Е Е iЕý ý
gý Ё }ý

E=Eýl
Е is-,
= аЕ Ь

l>.= -Б=э>,9:
Y о.\

=
зR

ФхЕ
li-с--х
э Е*
;*Ё9 }:=g<Jg
'Oto оло6-tолЁort
Е я{Ё9д
о-ъ А<gЁ а5о.аоo.
=о=ýgJE=ý
р Egt
9Ч к 9*уý=
Ехtх

=эýq0 еg f
Ёý8.+
= otoHi=ol
аý Y
+-!? Е

=-=x3iЕ-{
о--
==>t==Е
бLF

яне9БFU9Ё
вЁ